
FERMATE orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario

Via San Sabino civ. 21 - Zona industriale - Ingresso SITAEL SPA - - - - - - - - 17:30 -

Via San Sabino - Zona industriale - Ingresso EDISAL SRL - - - - - - - - 17:30 -

Via San Sabino civ. 9 - Stazione Ferroviaria - - - - - - - - 17:33 -
Ipermercato Lidl - - 09:05 09:55 10:55 11:55 12:55 16:13 17:43 -

Piazzale Loreto - Capolinea 07:15 08:00 09:10 10.00 11:00 12:00 13:00 16:15 17:45 18:30

Via P. Amedeo (ang. Via C. Cantù) 07:16 08:01 - 10.01 11:01 12:01 13:01 16:16 17:46 18:31

Piazza dei Mille 07:16 08:01 - 10.01 11:01 12:01 13:01 16:16 17:46 18:31

Via G. Mazzini 107 07:17 08:02 - 10.02 11:02 12:02 13:02 16:17 17:47 18:32

Via S. Spaventa 2 (Chiesa S. Domenico) 07:18 08:03 - 10.03 11:03 12:03 13:06 16:20 17:48 18:35

Via Regina Margherita civ. 3 07:19 08:04 - 10.04 11:04 12:04 13:07 16:22 17:49 18:37

Via Regina Margherita (Fontana) 07:20 08:06 - 10.05 11:05 12:05 13:08 16:24 17:50 18:38

Via G. Marconi 25 07:21 08:08 - 10.06 11:06 12:06 13:09 16:25 17:51 18:39

Piazza XX Settembre - (Giostrine) 07:23 08:09 09:11 10.08 11:08 12:08 13:10 16:27 17:53 18:41

Corso Italia - Ex Ospedale 07:24 08:10 09:12 10.09 11:09 12:09 13:10 16:28 17:54 18:42

Corso Italia - "Colosseo" 07:25 08:11 09:13 10:10 11:10 12:10 13:11 16:29 17:55 18:43

Corso Italia (Giardinetti) 07:26 08:12 09:13 10:11 11:11 12:11 13:11 16:30 17:55 18:43

Via E. Di Nicola (fronte civ. n. 4) 07:27 08:13 09:14 10:12 11:12 12:12 13:12 16:31 17:56 18:44

Via E. Di Nicola (ang. Via B. Calvani) 07:28 08:14 09:15 10:13 11:13 12:13 13:13 16:32 17:57 18:45

Via Nino Rota 18 07:29 08:14 09:16 10:14 11:14 12:14 13:14 16:33 17:58 18:46

Via Papa Paolo VI (Case popolari - Carabinieri) 07:29 08:15 09:16 10:14 11:14 12:14 13:14 16:34 17:58 18:47

Via F. Baracca (Polivalente, escluso il sabato) 07:30 08:16 09:17 10:15 11:15 12:15 13:15 16:35 17:59 18:48

Corso Italia (Colosseo) (solo il Sabato) 07:31 08:18 09:18 10:16 11:16 12:16 13:16 - - -

Via A. De Gasperi (Ass. Insieme) solo il sabato 07:32 08:19 09:19 10:17 11:17 12:17 13:17 - - -

Via A De Gasperi - Palazzo Comunale 07:33 08:19 09:20 10:18 11:18 12:18 13:18 16:38 18:02 18:51

Via O. Martinelli 42 (Scuola De Filippo) C/O Stazione Ferroviaria 07:35 08:20 09:21 10:20 11:20 12:20 13:20 16:39 18:04 18:52

Via Martinelli ang. Via Gramsci - Scuola Media Dante 07:35 08:20 09:21 10:20 11:20 12:20 13:20 16:40 18:04 18:53

Via O. Martinelli (ang. Via Sabin) 07:35 08:20 09:21 10:20 11:20 12:20 13:20 16:41 18:04 18:54

Via Bolzano ang. Via G. Garibaldi 07:36 08:21 09:22 10:21 11:21 12:21 13:21 16:42 18:05 18:55

Sottovia Via Manzoni ang. Via Gorizia 07:36 08:21 09:22 10:21 11:21 12:21 13:21 16:43 18:05 18:56

Via S. Onofrio 20 07:37 08:22 09:23 10:22 11:22 12:22 13:22 16:44 18:06 18:57

Via Rutigliano (ang. Via Quasimodo) 07:38 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 16:45 18:07 18:58

Via Rutigliano - Asilo nido 07:38 08:23 09:24 10:23 11:23 12:23 13:23 16:46 18:07 18:59

Via della Pace Area parcheggio Cerulli 07:40 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 16:47 18:08 19:00

Via Rutigliano RSA - Poliambulatorio ASL 07:41 08:25 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 16:48 18:09 19:01

Via Buenos Aires - Fronte ingresso Clinica Privata Community Health Care 07:41 08:25 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 16:50 18:10 19:03

Via Salvo D'Acquisto - Fronte civ. 31 (p/o Supermercato Primo Prezzo) 07:42 08:26 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 16:51 18:10 19:04

Via Don Giustino Russolillo civ. 58/B fronte RSA 07:42 08:26 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 16:51 18:10 19:04

Via Don Giustino Russolillo fronte civ. 15 07:42 08:26 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 16:51 18:10 19:04

Via San Sabino fronte civ. 9 - Stazione Ferroviaria - 08:27 - - - - - - 18:12 -

Via San Sabino civ. 21 - Zona industriale - Ingresso SITAEL SPA - 08:29 - - - - - - 18:14 -

Via San Sabino - Zona industriale - Ingresso EDISAL SRL - 08:29 - - - - - - 18:14 -

Via San Sabino civ. 9 - Stazione Ferroviaria - 08:30 - - - - - - 18:15 -

Sottovia Via Manzoni ang. Via Gorizia 07:43 08:31 09:31 10:28 11:28 12:28 13:28 16:52 18:16 19:05

Via Manzoni civ. 140 07:43 08:32 09:31 10:29 11:29 12:29 13:29 16:53 18:16 19:06

Via Manzoni civ. 74 07:44 08:32 09:31 10:30 11:30 12:30 13:30 16:54 18:16 19:07

Via Manzoni civ. 10 07:45 08:33 09:32 10:30 11:30 12:30 13:30 16:55 18:16 19:08

Via Carlo Alberto civ. 8 07:47 08:34 09:32 10:31 11:31 12:31 13:31 16:56 18:17 19:09

Via Regina Margherita civ. 3 07:55 08:36 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 16:59 18:21 19:12

Via Regina Margherita - Fontana 07:56 08:37 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 17:00 18:22 19:13

Via G. Marconi 25 07:58 08:38 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 17:01 18:23 19:14

Piazza XX Settembre - (Giostrine) 07:59 08:39 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 17:02 18:25 19:15

Via Lungara Porto (13) 07:59 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 17:03 18:26 19:16

Ipermercato Lidl 08:00 08:39 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 17:04 18:27 19:17

Piazzale Loreto - Capolinea 08:00 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 17:05 18:28 19:18

DAL 1 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2022 PROLUNGAMENTO PER COZZE

FERMATE orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario

Piazzale Loreto - Capolinea - 08:40 09:40 10:40 - 12:40 - 17:05 - -

Ipermercato Lidl - 08:40 09:40 10:40 - 12:40 - 17:05 - -

Fronte Ponticelli (a richiesta) - 08:41 09:41 10:41 - 12:41 - 17:06 - -

Casale del Sole (a richiesta) - 08:41 09:41 10:41 - 12:41 - 17:06 - -

Stazione di Servizio IP (a richiesta) - 08:42 09:42 10:42 - 12:42 - 17:07 - -

Zona Cannoni - Civico 29 (a richiesta) - 08:42 09:42 10:42 - 12:42 - 17:07 - -

Incrocio con Strada Comunale Cipolluzze (a richiesta) - 08:43 09:43 10:43 - 12:43 - 17:08 - -

Fronte Ex Iom (a richiesta) - 08:43 09:43 10:43 - 12:43 - 17:08 - -

Cala delle Alghe (a richiesta) - 08:43 09:43 10:43 - 12:43 - 17:08 - -

Selimarket-Fermata Sita - 08:44 09:44 10:44 - 12:44 - 17:09 - -

Costa Ripagnola - 08:45 09:45 10:45 - 12:45 - 17:10 - -

Selimarket-Fermata Sita - 08:46 09:46 10:46 - 12:46 - 17:11 - -

Calarena - 08:47 09:47 10:47 - 12:47 - 17:12 - -

Piazzola di sosta fermata Sita - 08:48 09:48 10:48 - 12:48 - 17:13 - -

Cala delle Alghe (a richiesta) - 08:48 09:48 10:48 - 12:48 - 17:13 - -

Ex Iom (a richiesta) - 08:48 09:48 10:48 - 12:48 - 17:13 - -

Fronte Strada Comunale Cipolluzze (a richiesta) - 08:49 09:49 10:49 - 12:49 - 17:14 - -

Zona Cannoni - Fronte Civico 29 (a richiesta) - 08:49 09:49 10:49 - 12:49 - 17:14 - -

Fronte Casale del Sole - Piazzola di sosta (a richiesta) - 08:49 09:49 10:49 - 12:49 - 17:14 - -

Ex Mattatoio (a richiesta) - 08:50 09:50 10:50 - 12:50 - 17:15 - -

Piazzale loreto - Capolinea - 08:50 09:50 10:50 - 12:50 - 17:15 - -

IL SABATO NON SI EFFETTUA IL SERVIZIO POMERIDIANO

NEL PERIODO ESTIVO, DAL 1 LUGLIO AL 31 AGOSTO, LA CORSA DELLE ORE 09:05 DA PIAZZALE LORETO, NON EFFETTUA FERMATE PRESSO LA ZONA INDUSTRIALE

IL SABATO NON SI EFFETTUA LA CORSA DELLE ORE 9:40 PER E DA COZZE

RIVENDITA: Tabacchi riv. 3 di Genchi Saverio - Via Cesare Battisti n. 176 - Mola di Bari

Servizio Urbano Mola di Bari - Linea Circolare
SERVIZIO ESTIVO


